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GIOCHI SPORTIVI STUDENTESCHI A.S. 2009-2010 - Disciplina SCACCHI

	FASE
	REGIONALE
	



	

	



SCHEDA DI ISCRIZIONE

	Nome Istituzione Scolastica
	


	Sede con Indirizzo completo
	


	Recapiti Telefonici

Fax

E-mail

Internet
	


	CATEGORIA
	



	TIPOLOGIA SQUADRA
	



Composizione della Squadra

	Pos.

Sca.
	COGNOME
	NOME
	data di nascita

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	1R
	
	
	

	2R
	
	
	


Referente al seguito della Squadra

	COGNOME E NOME
	RUOLO

	
	

	Recapiti Telefonici

Fax - E-mail
	


Si dichiara che i suddetti alunni:

1. sono regolarmente iscritti e frequentanti l’Istituzione Scolastica;

2. sono in possesso del prescritto accertamento sanitario per la pratica sportiva non agonistica;

3. godono di copertura assicurativa valida per la manifestazione in oggetto, secondo norme GSS.

Si dichiara inoltre che:

4. La sequenza indicata corrisponde all’ordine di scacchiera;

5.
Il referente al seguito è un docente della scuola e gode di copertura assicurativa.

Dirigente Scolastico

	COGNOME E NOME
	


Firma ((((((((((((((((((((((((((((


Data                       ore










� Inserire il nome della regione.


� Inserire il nome della località nella quale si svolgerà la fase regionale dei GSS.


� Data della manifestazione.


� Inserire la categoria della scuola.


� Inserire la tipologia della squadra, cioè se maschile/mista o femminile.
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